

Hold øje med døre, vinduer og skabe i real time.

Open-close sensor er designet til effektivt at fungere på alle typer døre, vinduer og skabe, herunder dem med metaloverflader. Du får værdifulde indsigter med realtidsmonitorering, der giver dig redskaberne til effektivt at styre de af dine faciliteter, der kan åbne og lukke. Det betyder, at du kan styrke alt fra areal- og ressourceoptimering til fjernovervågning af fryseenheder.

Sensoren er trådløs og finder vej til nettet via en Cloud Connector, som håndterer mange sensorer og kvadratmeter på en gang. Den sender data til RoomAlyzer-systemet, som du tilgår via din app på PC, mobil eller tablet.



Herinde får du brugervenlige grafer og mulighed for at opsætte alarmer.

Du kan både arbejde med rådata og få tilsendt overskuelige, auto-rapporter – også til andre end dig selv.

Få kontrol over åbne vinduer og døre - og hvor meget dine skabe bliver brugt



Hold øje med, om vinduerne er lukkede

Open-close sensor detekterer, hvis I har glemt at lukke et vindue, eller hvis et vindue er blevet åbnet imod forventning. Det giver både sikkerhed og effektiv styring af arealet samtidig med muligheden for at energioptimere.



Hvilke indgange bliver brugt mest?

Sensoren kan også holde øje med døre, der ikke skal stå åbne, og den kan fortælle dig, hvor ofte de forskellige indgange bliver åbnet. Det giver tryghed og mulighed for at arbejde med areal, energioptimering og infrastruktur på arbejdspladsen.



Styr på brug af skabe

Mange virksomheder har skabe til sine medarbejdere af den ene eller anden slags. Det er vigtigt at holde øje med, om du har nok skabe, eller om du har skabe, der bare står ubrugte hen. Med Open-close kan du sikre dig, at medarbejderne har det rette antal faciliteter.

Funktioner og specifikationer

Kan jeg få data afleveret andre steder?

Alle vores sensorer afleverer data i det brugervenlige RoomAlyzer-system. De har åbent API, og vi er integreret til en lang række platforme – og der kommer hele tiden nye til. Vi gør meget ud af, at det skal være så enkelt for dig som muligt at få data, der hjælper dig med at optimere driften.

Funktioner

Styringssoftware:	Webapp/app
Åbent API:	Få data på andre platforme
Rækkevidde:	Op til 30 m
Aktivering:	Ved at fjerne batterispærren
Anvendelse:	Måling af åbning og lukning af dør, vindue, køleskab, fryser og skab.
Sensor:	CE-, UKCA- og WEEE-godkendt

Specifikationer

Materiale/farve:	Polycarbonat (PC)
Vægt:	14 gram
Mål:	39×23×12 mm
Kommunikation:	Cloud Connector (gateway) via SecureDataShot-protokol
Montering:	Peel-and-stick-tape på bagsiden
Batteri:	Op til 15 år (kan skiftes)
Producent:	Disruptive Technologies